



Rudbæk Holding ApS

CVR nr. 31 26 74 98

Damhavevej 55

5260 Odense S

Årsrapport for perioden
1. januar 2015 til 31. december 2015

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

15. juni 2016

dirigent

Jan Rudbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 2	11
Note 3 - 4	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Rudbæk Holding ApS
Damhavevej 55
5260 Odense S

CVR nr. 31 26 74 98
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Jan Rudbæk Larsen

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje og som holdingselskab for Rudbæk Industri ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 34.175 mod sidste år kr. 409.700. Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	-7.438	-9.717
Resultat af ordinær primær drift	-7.438	-9.717
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-25.710	418.192
Øvrige finansielle omkostninger	-1.028	-1.260
Ordinært resultat før skat	-34.175	407.215
1 Skat af årets resultat	0	2.485
Årets resultat	-34.175	409.700
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	49.900
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver	-25.710	18.192
Overført resultat	-8.465	341.608
I alt	-34.175	409.700

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Aktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	619.589	510.299
	Finansielle anlægsaktiver i alt	619.589	510.299
	Anlægsaktiver i alt	619.589	510.299
	Fremstillede varer og handelsvarer	85.000	85.000
	Varebeholdninger i alt	85.000	85.000
	Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.593	0
	Kortfristede tilgodehavender udbytte hos tilknyttet virksomhed	0	400.000
	Tilgodehavende selskabsskat	82.485	56.485
	Tilgodehavender i alt	228.078	456.485
	Likvide beholdninger	20.331	1.546
	Omsætningsaktiver i alt	333.409	543.031
	Aktiver i alt	952.998	1.053.330

Noter

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	2.485
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	2.485

2) **Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele i andre virksomheder

Kostprimo	125.000	125.000
Tilgang	135.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	260.000	125.000
Nettoopskrivning primo	385.299	367.107
Andel i årets resultat jf. note	-25.710	418.192
Udloddet udbytte	0	-400.000
Af- og nedskrivning ultimo	359.589	385.299
Regnskabsmæssig værdi ultimo	619.589	510.299

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform, hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rudbæk Industri ApS, Odense	100%	484589	-25710
Runarsson A/S, Odense	20%	uafsluttet	uafsluttet
Krogagervej 2, Odense	20%	uafsluttet	uafsluttet

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
3) Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Bevægelser i året	0	0
	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning		
Saldo primo	385.299	367.107
Bevægelser i året	-25.710	18.192
	359.589	385.299
Overført resultat		
Saldo primo	476.874	135.266
Overført resultat indeværende år	-8.465	341.608
	468.409	476.874
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Udloddet ordinært udbytte	0	0
Foreslået udbytte indeværende år	0	49.900
	0	49.900
I alt egenkapital	593.409	1.037.073

4) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100 % Jan Rudbæk Larsen, Damhavevej 55, 5260 Odense S